
Pracovní stroje 2016
Ověření bezpečnosti elektrického zařízení strojů  
podle evropské a české legislativy 
•  požadavky EU na ověření bezpečnosti elektrického zařízení strojů,
• instalace el. zařízení při uvádění do provozu či na trh,
•  legislativní požadavky na bezpečnost při montáži strojního zařízení, které již bylo 

dříve provozované v ČR nebo v EUspínání a stmívání svítidel pomocí sběrnice.

Co přináší tyto dokumenty: 
ČSN EN ISO 12100, ES 2006/42/ES, NV 176/2008 Sb.,  
ČSN EN ISO 13849-1 – PL, ČSN EN 62061-SIL, ES 2006/42/ES, ES 
89/665/EHS, NV 378/2001 Sb.?

Trvání akce: 8.00–13.00 hod.

Termíny a místa konání:
27. 1. Plzeň – E-centrum, Guldenerova 2657/17
28. 1. Praha – Hotel Pramen, Za černým mostem 362/3
8. 2. Brno – AS Club, Veslařská 67
9. 2. Ostrava – Best western Hotel Vista, Kpt. Vajdy 3046/2

Přednášející:
•  Ing. František Valenta

Pro členy Benefit clubu 
LPE a hosty společnosti 
AUTOMA sleva 300 Kč.

1 250 KčCENA

Partner školení:

https://www.lpelektro.cz/skoleni/pracovni-stroje-2016
https://www.lpelektro.cz/skoleni/prednasejici/ing-frantisek-valenta

